



## STAR PAPER MILLS LIMITED

SAHARANPUR - 247 001 (U.P.) INDIA  
CIN No. :- L21011WB1936PLC008726  
Phones : +91 132 6714101 to 6714105, FAX : +91 132 2714121  
E-mail : star.sre@starpapers.com, Web : www.starpapers.com



C/SA/SE/302

8<sup>th</sup> Sept., 2020

To,

The National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex  
Bandra (E)  
Mumbai – 400 051  
**Symbol-'STARPAPER'**

The Bombay Stock Exchange Ltd.  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai – 400 001  
**Stock code-'516022'**

Dear Sir,

**Sub: Newspaper advertisement in respect of 81<sup>st</sup> Annual General Meeting (AGM)**

Please find attached here with a copy of Newspaper advertisement in English & vernacular in respect of 81<sup>st</sup> Annual General Meeting (AGM) of the company to be held on Monday, 28<sup>th</sup> Sept., 2020 at 3.00 PM thru Video Conferencing mode.

Submitted for kind information and record please.

Thanking you

Yours faithfully  
For Star Paper Mills Limited

**Saurabh Arora**  
Company Secretary





**STAR PAPER MILLS LIMITED**

CIN-L21011WB1936PLC008726

Registered Office: Duncan House, 2nd Floor,  
31 Netaji Subhas Road, Kolkata - 700 001.  
Ph: (033) 22427380-83, Fax: (033) 22427383,

email: star.cal@starpapers.com, web: www.starpapers.com

**NOTICE OF 81ST ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING,  
BOOK-CLOSURE & DIVIDEND INFORMATION**

- 1) NOTICE is hereby given that the 81st Annual General Meeting (AGM) of the members of Star Paper Mills Limited will be held on **Monday 28th September, 2020 at 3.00 P.M** through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") facility in compliance with General Circular No. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 and all other applicable laws and Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI to transact the business that will be set forth in the Notice of 81st AGM.
- 2) In compliance with the above circulars and owing to the difficulties involved in dispatching the physical copies, soft copies of the Notice of 81st AGM and Annual Report for FY2019-20 have been e-mailed on 4th Sept., 2020 to all the Members whose email-IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). These documents are also available on the Company's website, at [www.starpapers.com](http://www.starpapers.com), website of Stock Exchanges and on website of agency providing Video Conferencing & 'E-voting' facility at [www.evoting.kfintech.com](http://www.evoting.kfintech.com).
- 3) Members who have not registered their e-mail address are requested to register the same through their Depository Participants if shares are held in demat form and in case of physical holding by writing to Company's RTA at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com).  
Members may note that the company has temporarily enabled facility to update their e-mail address by accessing the link [https://ris.kfintech.com/email\\_registration](https://ris.kfintech.com/email_registration) by providing the requisite details and documents.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("LODR"), the Register of Members and Share Transfer Books of the company shall remain closed from Monday, 21st Sept., 2020 to Monday, 28th Sept., 2020 (both days inclusive) for the purpose of 81st AGM and payment of dividend, if approved at the aforesaid AGM.

In terms of Section 108 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, the company has engaged Kfin Technologies Pvt Ltd. (KFIN) to provide 'E-voting' facility to its members to transact the business as set out in the AGM Notice by electronic means. Members are informed that:

- (i) The remote e-voting period commences on Friday, 25th Sept., 2020 at 9:00 A.M. (IST) and ends on Sunday, 27th Sept., 2020, at 5:00 P.M. (IST). Thereafter, the e-voting module shall be disabled.
- (ii) The cut-off date for determining eligibility of members for 'e-voting' 21st Sept., 2020. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall be entitled for 'E-voting'.
- (iii) Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. 21st Sept., 2020 may approach 'KFIN' to obtain User ID and password for exercising his/her vote by electronic means.
- (iv) E-Voting at AGM shall also be made available to those members who attend the AGM and have not already cast their vote by remote e-voting. A member who have cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast his vote again.
- (v) In case of any query on 'E-voting', please mail at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) quoting your Folio no./ DP ID & Client ID. Below are the details of person responsible to address grievances related to 'E-voting':

Mr. B. Venkata Kishore- Dy. Manager-Corporate Registry (RIS),  
Kfin Technologies Private Limited  
Karvy Selenium Tower-B,  
Plot No. 31 & 32,  
Financial District, Nanakramguda, Serilingampally  
Hyderabad - 500 032  
Phone: 040-6716 1585 Toll free: 18003454001.

for STAR PAPER MILLS LTD.

Saurabh Arora  
Company Secretary

Date : 5th Sept., 2020  
Place : Saharanpur

**তাজকাল**

কলকাতা সোমবার ৭ সেপ্টেম্বর ২০২০



**স্টার পেপার মিলস লিমিটেড**

CIN-L21011WB1936LC008726

রেজিঃ অফিস: ডানকান হাউস, ৩য় তল,

৩১ নেতাজী সুভাষ রোড, কলকাতা-৭০০০০১

ফোন: (০৩৩) ২২৪২৭৩৮০-৮৩, ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২৪২৭৩৮৩,

ই-মেল: [stat.cal@starpapers.com](mailto:stat.cal@starpapers.com), ওয়েব: [www.starpapers.com](http://www.starpapers.com)

**৮১তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি, ই-ভোটিং,  
বই বন্ধ ও ডিভিডেন্ড সম্পর্কিত তথ্য।**

- (১) বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা যাচ্ছে যে, কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রকের জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০, ১৭/২০২০ এবং ২০/২০২০ এবং অন্যান্য প্রযোজ্য আইন ও সার্কুলার-সহ সেবি দ্বারা জারিকৃত সার্কুলার অনুযায়ী স্টার পেপার মিলস লিমিটেড-এর সদস্যগণের ৮১তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ডিভিডেন্ড কনফারেন্সিং/অন্যান্য অডিও ভিসুয়াল মাধ্যমে ('ভিসি/ওএভিএম') অনুষ্ঠিত হবে সোমবার, ২৮ সেপ্টেম্বর ২০২০ বেলা ৩.০০টায় যেখানে ৮১তম এজিএম বিজ্ঞপ্তিতে বিবৃত বিষয়সমূহ আলোচনা করা হবে।
- (২) উপরোক্ত সার্কুলার অনুযায়ী ও ফিজিক্যাল কপি প্রেরণের অসুবিধার কারণে ৮১তম এজিএম বিজ্ঞপ্তি-সহ আর্থিক বর্ষ ২০১৯-২০ সময়ের বার্ষিক প্রতিবেদন ৪ সেপ্টেম্বর ২০২০ তারিখে ই-মেল করা হয়েছে সদস্যগণকে যাঁদের ই-মেল আইডি কোম্পানি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্টস (গণ) -এর কাছে নথিভুক্ত রয়েছে। সকল দস্তাবেজ কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.starpapers.com](http://www.starpapers.com), স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট এবং ডিভিডেন্ড কনফারেন্সিং ও ই-ভোটিং প্রদানকারী সংস্থার ওয়েবসাইট [www.evoting.kfintech.com](http://www.evoting.kfintech.com)-এ পাওয়া যাবে।
- (৩) সদস্যগণ যারা ই-মেল ঠিকানা নথিভুক্ত করেননি তাঁদের তা নথিভুক্ত করতে অনুরোধ করা যাচ্ছে ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্টসের মাধ্যমে, যদি শেয়ার ডিম্যাট আকারে ধরা থাকে এবং যদি ফিজিক্যাল আকারে ধরা থাকে তাহলে কোম্পানির আরটিএ-কে [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) লিখতে হবে।  
সদস্যগণ খেয়াল করবেন যে কোম্পানি সাময়িকভাবে তার সদস্যদের ই-মেল ঠিকানা আপডেট করার সুবিধা প্রদান করেছেন, যার জন্য তাঁদের লিঙ্ক ব্যবহার করতে হবে [https://ris.kfintech.com/email\\_registration](https://ris.kfintech.com/email_registration) যেখানে সদস্যদের প্রয়োজনীয় বিশদ ও দস্তাবেজ জমা করতে হবে।  
দি কোম্পানি আর্টি ২০১৩ সেকশন ৯১ এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন ২০১৫, রেগুলেশন ২০১৫, রেগুলেশন ৪২ ('এলওডিআর') কোম্পানির সদস্যগণের খাতা ও শেয়ার হস্তান্তর খাতা, ৮১তম এজিএম অনুষ্ঠানের কারণে এবং উপরোক্ত এজিএম-এ ডিভিডেন্ড, যদি ঘোষিত হয়, কারণে সোমবার, ২১ সেপ্টেম্বর ২০২০ থেকে ২৮ সেপ্টেম্বর ২০২০ (উভয় দিন-সহ) বন্ধ থাকবে। কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪ সেকশন ১০৮ সেক্ট ৫(১) ক্লাউজ ২০ যা সময়ে সময়ে পরিমার্জিত এবং সেবি লিস্টিং রেগুলেশনস ৪৪ অনুযায়ী এজিএম বিজ্ঞপ্তিতে বিবৃত বিষয়সমূহের ওপর বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ই-ভোটিং সুবিধার জন্য কোম্পানি 'কেফিন' টেকনোলজিস প্রাইভেট লিমিটেড (কেফিন)-কে নিয়োগ করেছেন। সদস্যগণকে জানানো হচ্ছে যে:
- (i) রিমোট ই-ভোটিং আরম্ভ হবে শুক্রবার, ২৫ সেপ্টেম্বর ২০২০ সকাল ৯.০০টায় (ভারতীয় সময়) এবং শেষ হবে রবিবার, ২৭ সেপ্টেম্বর বিকেল ৫.০০টায় (ভারতীয় সময়)। ই-ভোটিং মডিউল তদপরবর্তী সময়ে নিষ্ক্রিয় করা হবে।
- (ii) সদস্যগণের ই-ভোটিংয়ের যোগ্যতামানের নির্ণায়ক তারিখ ২১ সেপ্টেম্বর ২০২০। সকল সদস্যের নাম নির্ণায়ক তারিখে সদস্যগণের খাতায় বা ডিপোজিটরি দ্বারা পরিচালিত খাতায় লাজনক সদস্য হিসেবে রয়েছে তারা ই-ভোটিং সুবিধা গ্রহণ করতে পারবেন।
- (iii) যদি কোনও ব্যক্তি সভার বিজ্ঞপ্তি প্রেরণের পরবর্তী সময়ে সদস্যপদ গ্রহণ করেন এবং নির্ণায়ক তারিখ অর্থাৎ ২১ সেপ্টেম্বর ২০২০ সময়ে শেয়ার ধরে থাকেন সেক্ষেত্রে তাঁদের বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোট প্রদানের জন্য 'কেফিন'-এর সঙ্গে যোগাযোগ করতে হবে এবং তাদের কাছ থেকে ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড গ্রহণ করবেন।
- (iv) যে সকল সদস্য এজিএম-এ উপস্থিত থাকবেন, কিন্তু পূর্বেই রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোট প্রদান করেননি, তারা এজিএম চলাকালীন সময়ে ই-ভোটিং করতে পারবেন। কোনও সদস্য রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোট প্রদান করে থাকলে এজিএম-এ উপস্থিত থাকতে পারবেন, কিন্তু পুনরায় ভোট প্রদান করতে পারবেন না।
- (v) 'ই-ভোটিং' সম্পর্কিত যে কোনও প্রশ্নের জন্য আপনারা ফোলিও নং/ডিপিআইডি এবং ক্লায়েন্ট আইডি উল্লিখ করে মেল করুন [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com)-এ। ই-ভোটিং সম্পর্কিত অভিযোগের সমাধানের জন্য নিম্নলিখিত ব্যক্তির সঙ্গে যোগাযোগ করুন:

শ্রী বি ভেক্টর কিশোর-ডেপুটি ম্যানেজার-কর্পোরেট রেজিস্ট্রি (আর আই এস) কেফিন টেকনোলজিস প্রাইভেট লিমিটেড  
কোর্ট স্যেলিমিয়াম টাওয়ার-বি  
প্লট নং ৩১ ও ৩২  
ফিন্যান্সিয়াল ডিস্ট্রিক্ট, নানাক্রামগুদা, শেরিলিংমপলী  
হায়দরাবাদ-৫০০ ০৩২  
ফোন: ০৪০-৬৭১৬১৫৮৫ নিয়ন্ত্রক নং ১৮০০৩৪৫৪০০১

স্টার পেপার মিলস লিমিটেডের পক্ষে  
সৌরভ অরোরা  
(কোম্পানি সেক্রেটারি)

তারিখ: ৫ সেপ্টেম্বর, ২০২০  
স্থান: সাহারাণপুর